_Risultato Ricerca .

Page 1 of 7.

Comunita della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE

Doc.

Data Det.

Data Es.

N°
Serv.

NO

gen.

Oggetto

Servizio

2628,1
kb

02/04/2025

02/04/2025

98

Accordo per la parte economica
del triennio contrattuale
2022/2024 del personale del
Comparto Autonomie locali —
area non dirigenziale.
Corresponsione degli arretrati
stipendiali per I’anno 2024.

SAM

71,76
kb

03/04/2025

03/04/2025

51

99

incarico a CTA Consorzio
Trentino Autonoleggiatori per
trasporto di bambini dal nido di
Lisignago a Cembra e dal nido di
Ceola a Palu per progetto di
continuita didattica. — Codice
Cig: B655E21AF0

SFI

65,27
kb

03/04/2025

03/04/2025

52

100

Promozione e sostegno del
servizio di nido familiare servizio
tagesmutter. Ammissione al
contributo per il beneficio
richiesto dalla signora Cortelletti
Eleonora per la figlio Foschi
Ettore — Anno educativo 2024-
2025

SFI

B
2629,12
kb

03/04/2025

03/04/2025

53

101

Affidamento del servizio di
assistenza domiciliare nel
territorio della Valle di Cembra
per un periodo di due anni,
prorogabile per ulteriori sei mesi:
liquidazione compensi
componenti commissione di gara

SFI

91,59
kb

03/04/2025

03/04/2025

54

102

Impegno di spesa per acquisto di
un personal computer completo di
software Office Home &Business
e antivirus, dalla ditta Flor
Informatica SRL - Viale
Degasperi , 56/A — 38023 Cles
(TN) . CIG '

SFI

httn: /172 22 43 102/cembra/VIS DETERM.ASP

05/05/2025




Risultato Ricerca -

-~ Page2of 7 -

Tat4 /17T D9 A2 10 onithieaNTC DYETERM AQP

permessi retribuiti concessi al
dipendente Gilli Maurizio per
adempiere alle funzioni di

B 03/04/2025{03/04/2025] 19 |103 |Servizio di gestione STE
2583,01 I . | |dell’acquedotto potabile '
K intercomunale della Bassa Valle
di Cembra. Approvazione
rendicontazione intervento di
manutenzione straordinaria n. 2
relativo all’anno 2025. CIG:
9876014891
03/04/2025(03/04/2025| 23 | 104 |OGGETTO: Servizi di assistenza |SAS
12885,95 domiciliare - ammissione
<
03/04/2025(03/04/2025]| 24 | 105 |Oggetto: Inserimento di una SAS
2703,87 persona residente in un comune
kb della Valle di Cembra presso un
Centro accreditato per
I’accompagnamento al lavoro
presso una struttura gestita dalla
Cooperativa Sociale C.S 4.
09/04/2025/09/04/2025| 55 | 106 |variazione tra capitoli/articoli del |SFI
60,08 medesimo macro aggregato del
ko bilancio di previsione e al PEG
2025-2027 ai sensi dell’articolo
175 comma 5 quater del D.Lg.
267/2000 e s.m..
09/04/2025[09/04/2025] 56 | 107 |Personale dipendente. Impegno di|SFI
143,87 spesa per liquidazione indennita
o chilometriche relative agli
stipendi mese aprile 2025.
B 10/04/2025(10/04/2025| 57 | 108 [L.P.n. 1/2011 e s.m. art. 6 bis.  |SFI
63,96 Progetto "Voucher sportivo a
kb favore delle famiglie". Impegno
di spesa di euro 3.909,50 per la
liquidazione dell'acconto per
voucher sportivo alle famiglie -
stagione 2024/2025
- |14/04/2025]|14/04/2025| 58 | 109 |Quarta liquidazione sul fondo  |SFI
80,62 strategico di rilevanza comunale
5 — Comune di Albiano
B 14/04/2025(14/04/2025| 59 | 110 |Liquidazione alla ditta Vetri SFI
&1;57 Speciali Spa degli oneri per

NSNS0 A




. Risultato Ricerca .

_Page3.of 7

componente del Comitato
esecutivo della Comunita della
Valle di Cembra- Periodo 1
gennaio — 31 marzo 2025

14/04/2025114/04/2025] 20 | 111 |Acquisto di pneumatici estivi per [STE
264448 gli automezzi di proprieta della
Kb Comunita della Valle di Cembra.
Decisione a contrarre e
affidamento diretto ad
Autofficina Tecnoauto Snc. CIG:
B6630BB62F
15/04/2025115/04/2025] 60 | 112 |Regolamento di gestione del SFI
84,76 servizio di nido d’infanzia
kb intercomunale della Valle di
Cembra e relativi criteri attuativi.
Modifica orario di frequenza da
part time a tempo pieno della
bambina Mattivi Giulia presso il
nido di Cembra Lisignago.
15/04/2025(15/04/2025] 61 | 113 |: Liquidazione secondo acconto  |SFI
85,73 del contributo concesso all'A.S.D.
= Porfido Albiano con Decreto del
Presidente n. 86 del 12 luglio
2024 per I’'importo di € 50.000,00
per lo spostamento delle torri faro
dell'impianto sportivo di Albiano
15/04/2025(15/04/2025] 21 | 114 [Realizzazione di una seconda STE
2587,14 passerella pedonale sul torrente
o Avisio tra le frazioni di Gresta
(Segonzano) e Grumes
(Altavalle). Affidamento
dell’incarico all’ing. Garbari
Massimo per la redazione della
perizia di variante n. 1 CIG
8540102B1B CUP
- {198H20000250009.
16/04/2025(16/04/2025| 62 | 115 |variazione tra capitoli/articoli del [SFI
60,05 medesimo macro aggregato del
kb bilancio di previsione e al PEG
2025-2027 ai sensi dell’articolo
175 comma 5 quater del D.Lg.
267/2000 e s.m..
M |16/04/2025]|16/04/2025| 63 | 116 |[Formazione annuale obbligatoria |SFI
http://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP 05/05/2025




- - - RisultatoRicerca - -- -- -- - .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..Pagedof7 --

%5;97 2025: Privacy, Trasparenza;

I . Anticorruzione, Codice di
Comportamento, Whistleblowing
e Antiriciclaggio organizzata dal
Consorzio dei Comuni con sede
in Trento, Via Torre Verde n. 23.
Assunzione impegno di spesa per
la partecipazione alla formazione
del personale dipendente. CIG:

B680031BF4
B 16/04/2025(16/04/2025] 64 | 117 [Impegno di spesa per acquisto SFI
120,83 dalla ditta Grisenti Impianti di
kb due telefoni incluso lavoro di
istallazione e configurazione
apparecchi su nuove postazioni di
lavoro. CIG B6804F9EQ7
17/04/2025117/04/2025] 65 | 118 |[Promozione e sostegno del SFI
66,23 servizio di nido familiare servizio
> tagesmutter. Integrazione
concessione contributo per il
beneficio richiesto dalla signora
Cortelletti Eleonora per la figlio
Foschi Ettore — Anno educativo
2024-2025
17/04/2025(17/04/2025] 25 | 119 |OGGETTO: Piano delle attivita |SAS
66,06 triennali 2023-2025 per la
- promozione e lo sviluppo delle
Comunita amiche delle persone
con demenze: impegni di spesa
per la realizzazione delle
“Settimane del benessere in Valle
di Cembra”
18/04/2025(18/04/2025] 66 | 120 [Promozione e sostegno del SFI
65,8 kb servizio di nido familiare servizio

tagesmutter. Ammissione al
contributo per il beneficio
richiesto dalla signora Paolazzi
Miriam per il figlio Baldo Alex —
Anno educativo 2024-2025

B 18/04/2025(18/04/2025] 67 | 121 |Impegno per acquisto nuova SF1
117,76 postazione di lavoro per uffici
kb sede Comunita - Acquisto dalla

ditta B-Com Srl di Trento. CIG

htto//172 22 43 10?2 /cembra/VIS DETERM ASP 05/05/2025



_ Risultato Ricerca _

.Page 50f7

B659F70FE3
& |18/04/2025[18/04/2025| 26 | 122 |[OGGETTO: Servizi di assistenza [SAS
igss,% domiciliare - ammissione
18/04/2025(18/04/2025( 27 [123 |OGGETTO: Servizi di assistenza [SAS
iSSS,‘DS domiciliare - ammissione
18/04/2025(18/04/2025| 28 | 124 |OGGETTO: Servizi di assistenza |SAS
iggi% domiciliare - ammissione
22/04/2025|22/04/2025| 68 | 125 |Rimborso al Comune di SFI
104,45 Segonzano della quota di
i retribuzione di risultato del
Segretario Generale in
convenzione dott. Roberto
Lazzarotto per il periodo
01.01.2016 —31.07.2016.
22/04/2025(22/04/2025] 29 | 126 [Oggetto: Attivazione di un SAS
2706,43 intervento educativo domiciliare
kb per una persona residente in un
comune della Valle di Cembra,
realizzato dalla Cooperativa
Sociale C.S.4 di Pergine
Valsugana
22/04/2025(22/04/2025| 30 |127 |OGGETTO: Rinnovo tirocinio di |[SAS
63,72 orientamento, formazione e
o inserimento/reinserimento
finalizzati all’inclusione sociale,
all’autonomia delle persone e alla
riabilitazione con il Comune di
Cembra Lisignago a favore di una
persona in carico al servizio socio
assistenziale della Comunita della
Valle di Cembra
22/04/2025(22/04/2025| 22 | 128 |Rete delle Riserve Val di Cembra |[STE
2588,26 Avisio. Affidamento a
ke |Federazione Trentina Biologico e |
Biodinamico in sigla F.T.BIO
dell’incarico per la realizzazione
di due incontri pubblici
divulgativi e informativi indoor e
di un incontro pubblico outdoor
sul campo riguardanti la cura del
castagno. Anno 2025”. CIG
http://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP 05/05/2025




- Risultato Ricerca - -

sa =: 2. se =ec=: s Page6of T -

B695146732

24/04/2025

24/04/2025

69

129

servizio di assistenza domiciliare
— determinazione base imponibile
IRAP con il criterio delle attivita
commerciali: saldo 2024 ¢
acconto 2025

SFI1

2632,7
kb

28/04/2025

28/04/2025

23

130

Servizio di gestione
dell’acquedotto potabile
intercomunale della Bassa Valle
di Cembra. Approvazione del
Certificato di Pagamento SAL 7
per la manutenzione ordinaria e
pagamento diretto del
subappaltatore. CIG: 9876014891

STE

2587,72
kb

28/04/2025

28/04/2025

24

131

Rete delle Riserve Val di Cembra
Avisio. Acquisto di 50 borracce
sportive personalizzate con
serigrafia del logo della Rete di
Riserve. Decisione a contrarre e
affidamento diretto a il Podio

Sas.. CIG: B69185ADFE.

STE

2685,95
kb

28/04/2025

28/04/2025

31

132

OGGETTO: Servizi di assistenza
domiciliare - ammissione

SAS

2582,77
kb

29/04/2025

29/04/2025

25

133

Rete delle Riserve Val di Cembra
Avisio. Presa d’atto del bando
“Tessere la Rete 2025 — sessione
primavera/estate. Contributo a
iniziative sostenibili nel territorio
della Rete di Riserve Val di
Cembra Avisio”.

STE

E
2588,14
kb

29/04/2025

29/04/2025

26

134

Rete delle Riserve Val di Cembra
Avisio. Affidamento dell’incarico
di fornitura e stampa di pannelli e
frecce segnaletiche direzionali da

linstallare lungo il percorso

pedonale del lago di Lases in
attuazione del progetto “la pietra
del futuro” in collaborazione con

la scuola elementare di Loona-
Lases. CIG: B6A7467679.

STE

E

2685,95
kb

30/04/2025

30/04/2025

32

135

OGGETTO: Servizi di assistenza
domiciliare - ammissione

SAS

http://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP

05/05/2025




Risultato Ricerca

- Page7of7 .

30/04/2025130/04/2025| 33 | 136 |OGGETTO: Servizi di assistenza SAS
[2286,46 N ; "|domiciliare - ammissione
http://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP 05/05/2025






