

Comunità della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE

Doc.	Data Det.	Data Es.	Nº serv.	Nº gen.	Oggetto	Servizio
 2628,1 kb	02/04/2025	02/04/2025	8	98	Accordo per la parte economica del triennio contrattuale 2022/2024 del personale del Comparto Autonomie locali – area non dirigenziale. Corresponsione degli arretrati stipendiali per l'anno 2024.	SAM
 71,76 kb	03/04/2025	03/04/2025	51	99	incarico a CTA Consorzio Trentino Autonoleggiatori per trasporto di bambini dal nido di Lisignago a Cembra e dal nido di Ceola a Palù per progetto di continuità didattica. – Codice Cig: B655E21AF0	SFI
 65,27 kb	03/04/2025	03/04/2025	52	100	Promozione e sostegno del servizio di nido familiare servizio tagesmutter. Ammissione al contributo per il beneficio richiesto dalla signora Cortelletti Eleonora per la figlio Foschi Ettore – Anno educativo 2024-2025	SFI
 2629,12 kb	03/04/2025	03/04/2025	53	101	Affidamento del servizio di assistenza domiciliare nel territorio della Valle di Cembra per un periodo di due anni, prorogabile per ulteriori sei mesi: liquidazione compensi componenti commissione di gara	SFI
 91,59 kb	03/04/2025	03/04/2025	54	102	Impegno di spesa per acquisto di un personal computer completo di software Office Home &Business e antivirus, dalla ditta Flor Informatica SRL - Viale Degasperi , 56/A – 38023 Cles (TN) . CIG	SFI

2583,01 kb	03/04/2025	03/04/2025	19	103	Servizio di gestione dell'acquedotto potabile intercomunale della Bassa Valle di Cembra. Approvazione rendicontazione intervento di manutenzione straordinaria n. 2 relativo all'anno 2025. CIG: 9876014891	STE
2685,95 kb	03/04/2025	03/04/2025	23	104	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
2703,87 kb	03/04/2025	03/04/2025	24	105	Oggetto: Inserimento di una persona residente in un comune della Valle di Cembra presso un Centro accreditato per l'accompagnamento al lavoro presso una struttura gestita dalla Cooperativa Sociale C.S.4.	SAS
60,08 kb	09/04/2025	09/04/2025	55	106	variazione tra capitoli/articoli del medesimo macro aggregato del bilancio di previsione e al PEG 2025-2027 ai sensi dell'articolo 175 comma 5 quater del D.Lg. 267/2000 e s.m..	SFI
143,87 kb	09/04/2025	09/04/2025	56	107	Personale dipendente. Impegno di spesa per liquidazione indennità chilometriche relative agli stipendi mese aprile 2025.	SFI
63,96 kb	10/04/2025	10/04/2025	57	108	L.P. n. 1/2011 e s.m. art. 6 bis. Progetto "Voucher sportivo a favore delle famiglie". Impegno di spesa di euro 3.909,50 per la liquidazione dell'acconto per voucher sportivo alle famiglie - stagione 2024/2025	SFI
80,62 kb	14/04/2025	14/04/2025	58	109	Quarta liquidazione sul fondo strategico di rilevanza comunale – Comune di Albiano	SFI
61,57 kb	14/04/2025	14/04/2025	59	110	Liquidazione alla ditta Vetri Speciali Spa degli oneri per permessi retribuiti concessi al dipendente Gilli Maurizio per adempiere alle funzioni di	SFI

					componente del Comitato esecutivo della Comunità della Valle di Cembra- Periodo 1 gennaio – 31 marzo 2025	
 2644,48 kb	14/04/2025	14/04/2025	20	111	Acquisto di pneumatici estivi per gli automezzi di proprietà della Comunità della Valle di Cembra. Decisione a contrarre e affidamento diretto ad Autofficina Tecnoauto Snc. CIG: B6630BB62F	STE
 84,76 kb	15/04/2025	15/04/2025	60	112	Regolamento di gestione del servizio di nido d'infanzia intercomunale della Valle di Cembra e relativi criteri attuativi. Modifica orario di frequenza da part time a tempo pieno della bambina Mattivi Giulia presso il nido di Cembra Lisignago.	SFI
 85,73 kb	15/04/2025	15/04/2025	61	113	: Liquidazione secondo acconto del contributo concesso all'A.S.D. Porfido Albiano con Decreto del Presidente n. 86 del 12 luglio 2024 per l'importo di € 50.000,00 per lo spostamento delle torri faro dell'impianto sportivo di Albiano	SFI
 2587,14 kb	15/04/2025	15/04/2025	21	114	Realizzazione di una seconda passerella pedonale sul torrente Avisio tra le frazioni di Gresta (Segonzano) e Grumes (Altavalle). Affidamento dell'incarico all'ing. Garbari Massimo per la redazione della perizia di variante n. 1 CIG 8540102B1B CUP I98H20000250009.	STE
 60,05 kb	16/04/2025	16/04/2025	62	115	variazione tra capitoli/articoli del medesimo macro aggregato del bilancio di previsione e al PEG 2025-2027 ai sensi dell'articolo 175 comma 5 quater del D.Lg. 267/2000 e s.m..	SFI
	16/04/2025	16/04/2025	63	116	Formazione annuale obbligatoria	SFI

85,97 kb					2025: Privacy, Trasparenza; Anticorruzione, Codice di Comportamento, Whistleblowing e Antiriciclaggio organizzata dal Consorzio dei Comuni con sede in Trento, Via Torre Verde n. 23. Assunzione impegno di spesa per la partecipazione alla formazione del personale dipendente. CIG: B680031BF4	
120,83 kb	16/04/2025	16/04/2025	64	117	Impegno di spesa per acquisto dalla ditta Grisenti Impianti di due telefoni incluso lavoro di installazione e configurazione apparecchi su nuove postazioni di lavoro. CIG B6804F9E07	SFI
66,23 kb	17/04/2025	17/04/2025	65	118	Promozione e sostegno del servizio di nido familiare servizio tagesmutter. Integrazione concessione contributo per il beneficio richiesto dalla signora Cortelletti Eleonora per la figlio Foschi Ettore – Anno educativo 2024-2025	SFI
66,06 kb	17/04/2025	17/04/2025	25	119	OGGETTO: Piano delle attività triennali 2023-2025 per la promozione e lo sviluppo delle Comunità amiche delle persone con demenze: impegni di spesa per la realizzazione delle “Settimane del benessere in Valle di Cembra”	SAS
65,8 kb	18/04/2025	18/04/2025	66	120	Promozione e sostegno del servizio di nido familiare servizio tagesmutter. Ammissione al contributo per il beneficio richiesto dalla signora Paolazzi Miriam per il figlio Baldo Alex – Anno educativo 2024-2025	SFI
117,76 kb	18/04/2025	18/04/2025	67	121	Impegno per acquisto nuova postazione di lavoro per uffici sede Comunità - Acquisto dalla ditta B-Com Srl di Trento. CIG	SFI

B659F70FE3						
 2685,95 kb	18/04/2025	18/04/2025	26	122	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
 2685,95 kb	18/04/2025	18/04/2025	27	123	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
 2685,95 kb	18/04/2025	18/04/2025	28	124	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
 104,45 kb	22/04/2025	22/04/2025	68	125	Rimborso al Comune di Segonzano della quota di retribuzione di risultato del Segretario Generale in convenzione dott. Roberto Lazzarotto per il periodo 01.01.2016 – 31.07.2016.	SFI
 2706,43 kb	22/04/2025	22/04/2025	29	126	Oggetto: Attivazione di un intervento educativo domiciliare per una persona residente in un comune della Valle di Cembra, realizzato dalla Cooperativa Sociale C.S.4 di Pergine Valsugana	SAS
 63,72 kb	22/04/2025	22/04/2025	30	127	OGGETTO: Rinnovo tirocinio di orientamento, formazione e inserimento/reinserimento finalizzati all'inclusione sociale, all'autonomia delle persone e alla riabilitazione con il Comune di Cembra Lisignago a favore di una persona in carico al servizio socio assistenziale della Comunità della Valle di Cembra	SAS
 2588,26 kb	22/04/2025	22/04/2025	22	128	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Affidamento a Federazione Trentina Biologico e Biodinamico in sigla F.T.BIO dell'incarico per la realizzazione di due incontri pubblici divulgativi e informativi indoor e di un incontro pubblico outdoor sul campo riguardanti la cura del castagno. Anno 2025". CIG	STE

					B695146732	
 102,91 kb	24/04/2025	24/04/2025	69	129	servizio di assistenza domiciliare – determinazione base imponibile IRAP con il criterio delle attività commerciali: saldo 2024 e acconto 2025	SFI
 2632,7 kb	28/04/2025	28/04/2025	23	130	Servizio di gestione dell'acquedotto potabile intercomunale della Bassa Valle di Cembra. Approvazione del Certificato di Pagamento SAL 7 per la manutenzione ordinaria e pagamento diretto del subappaltatore. CIG: 9876014891	STE
 2587,72 kb	28/04/2025	28/04/2025	24	131	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Acquisto di 50 borracce sportive personalizzate con serigrafia del logo della Rete di Riserve. Decisione a contrarre e affidamento diretto a il Podio Sas.. CIG: B69185ADFE.	STE
 2685,95 kb	28/04/2025	28/04/2025	31	132	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
 2582,77 kb	29/04/2025	29/04/2025	25	133	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Presa d'atto del bando “Tessere la Rete 2025 – sessione primavera/estate. Contributo a iniziative sostenibili nel territorio della Rete di Riserve Val di Cembra Avisio”.	STE
 2588,14 kb	29/04/2025	29/04/2025	26	134	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Affidamento dell'incarico di fornitura e stampa di pannelli e frecce segnaletiche direzionali da installare lungo il percorso pedonale del lago di Lases in attuazione del progetto “la pietra del futuro” in collaborazione con la scuola elementare di Lona-Lases. CIG: B6A7467679.	STE
 2685,95 kb	30/04/2025	30/04/2025	32	135	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS

 2686,46 kb	30/04/2025	30/04/2025	33	136	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
--	------------	------------	----	-----	--	-----

